
 

Miękinia, dnia 21 marca 2024r 

                                                 
         Do Wykonawców  

         biorących udział w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, ogłoszonego w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05/02/2024r. pod nr OJ S 25/2024 pn.  „Dostawa samochodu 

specjalnego do czyszczenia kanalizacji z odzyskiem wody na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Miękini” (ID 876296) 

 

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZP/01/2024 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 oraz stosownie do art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r  Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r.poz.1605 ze zm.) zwanej dalej PZP, Zamawiający po dokonaniu badania i 

oceny złożonych ofert w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę przedsiębiorstwa: 

1) KANRO LTD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

15-690 Białystok/Fasty, Szosa Knyszyńska 89 

NIP 5420201104 

W ww. zadaniu ocenie podlegała 1 oferta. 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy wskazanego w pkt. 1 pisma oraz wskazanego w tabeli w wierszu 1 nie została odrzucona, 

Wykonawca nie został wykluczony. Oferta ta otrzymała najwyższą liczbę punktów, w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w SWZ tj. cena oferty brutto – 100%. 

Jest to oferta najkorzystniejsza w postępowaniu.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

 



 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

l.p Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium cena  

Łączna 

punktacja 

1. KANRO LTD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

15-690 Białystok/Fasty, Szosa Knyszyńska 

89 

NIP 5420201104 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie została odrzucona żadna oferta. 

Zawiadomienie o terminie zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

Na podstawie art. 253 ust.2 PZP Zamawiający udostępnia niezwłocznie informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/876296. 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy którzy złożyli oferty wg. Rozdzielnika 

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/876296. 
3) ZUK Sp. z o.o., a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/876296
https://platformazakupowa.pl/transakcja/

		2024-03-21T11:35:53+0100




